PROJETO DE LEI Nº    014/2019

Dispõe sobre denominação de Vias
Públicas.

              Art. 1º. - As Vias Públicas do Bairro “CONJUNTO HABITACIONAL

“ARNALDO DOS SANTOS” abaixo relacionadas, por se tratarem de

prolongamento de ruas existentes, ficam assim denominadas:

Rua 1 de CAETANO BARIONI

Rua 2 de ANTONIO GUSSON

Rua 15 de JOÃO SAGGIORATTO

Art. 2º. - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

          Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 23 de abril de 2.019.

      Ver.  Paulo César Missiatto               Ver. Juliana Garcia Lorencetti
                     Presidente                                                1ª Secretária

Ver. Kleber Alessandro Borotto
2º Secretário